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Periode : Genap 2022/2023 Hari : Jumat

Program Studi : Sistem Informasi Jam : 10:45 - 13:15

NID - Nama Dosen : 1474 - Endi Putro Kelas : 4PISA (K)

KMK - Mata Kuliah : SI1WP026 - ARSITEKTUR ENTERPRISE (3 sks) Ruang : E304

Nim 
 Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

17 Mar
2023

24 Mar
2023

31 Mar
2023

14 Apr
2023

28 Apr
2023

05 May
2023

12 May
2023

26 May
2023

09 Jun
2023

16 Jun
2023

23 Jun
2023

30 Jun
2023

07 Jul
2023

14 Jul
2023

422019013 STEVEN JONATHAN LIE - - H H - I H - H H H - H H
422021001 RICKI YOHANES PERDAMENTA H - - H H - H H H H H H H -
422021002 RICKY GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H
422021003 BRYAN CHARITY H I H H - H I - H H - H H H
422021004 NEIL CHRISTIAN H H I H H H H H H H H H - H
422021005 YOHANES HANDOYO H H H H H H H H H H H H H H
422021006 NELSON CLAYTON H H H H H H H H H H H - H H
422021007 MICHAEL SUDIRGO H H H H H H H H H H H H H H
422021008 DAMIDA SHU MUDITA H H I H I I I I I I I I I -
422021009 ANDHIKA PUTRATAMA H H H H H H H H H H H H - H
422021010 PATRICK H H I H H H H H H H H I I H
422021011 JONATHAN FERDINAND H H H H H H H H H - H H H H
422021012 MICO SNARS H H I H H H H H - H H H H H
422021016 JUAN CHRISTIAN H H I H H H H H H H H H - H
422021017 THEODORUS STEVANUS SETIAWAN H H I H H H H H H H - - - H
422021018 HILKIA BOANERGES H H H H - H H H H H - - - H
422021019 THERESIA IWANTO H H I H H H H H H H I H H H
422021022 HANA BERIN SIMARMATA H H I H H H H H H H I H H H
422021024 SYARIFAH CAHYATI H H I H H - H H H - H - - H



BERITA ACARA PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta
FR-UKW-3.1/R2

Periode : Genap 2022/2023 Hari : Jumat

Program Studi : Sistem Informasi Jam : 10:45 - 13:15

NID - Nama Dosen : 1474 - Endi Putro Kelas : 4PISA (K)

KMK - Mata Kuliah : SI1WP026 - ARSITEKTUR

ENTERPRISE (3 sks)

Ruang : E304

Tatap
Muka Ke Hari / Tanggal Waktu Pokok Bahasan Materi Jml Mhs

Hadir Ruangan Pengajar Tanda
Tangan

1 Jumat, 17 Mar 2023 10:45 - 13:15 Pengantar AE Kesetaraan bisnis dengan IT ( 18/19 ) E304 Endi Putro

2 Jumat, 24 Mar 2023 10:45 - 13:15 Strategy Alignment Method 4 perspective ( 16/19 ) E304 Endi Putro

3 Jumat, 31 Mar 2023 10:45 - 13:15 Assesing Alignment Maturity

- Komunikasi
- KOmpetensi
- Tata Kelola 
- Partnership
- Jangkauan Teknologi

( 9/19 ) E304 Endi Putro

4 Jumat, 14 Apr 2023 10:45 - 13:15 Histori EAPEndahuluan TOGAF Histori EAPendahuluan TOGAFADM ( 19/19 ) E304 Endi Putro

5 Jumat, 28 Apr 2023 10:45 - 13:15 TOGAF ADM (Architecture Development Method) ( 15/19 ) E304 Endi Putro

6 Jumat, 05 May 2023 10:45 - 13:15 Pemodelan EA
- Preliminary
- FAse A
- Fase B

( 15/19 ) E304 Endi Putro

7 Jumat, 12 May 2023 10:45 - 13:15 Fase B Delivery Enterprise Casenotasi arsitektural ( 17/19 ) E304 Endi Putro

8 Jumat, 19 May 2023 10:30 - 12:30 UTS UTS ( 18/19 ) E304 Endi Putro

9 Jumat, 26 May 2023 10:45 - 13:15 EA TOGAF paper case

- Fase Preliminary
- Fase A
- Fase B
- Fase C
- Fase D

( 16/19 ) E304 Endi Putro

10 Jumat, 09 Jun 2023 10:45 - 13:15 Zachman Framework
- kolom
- baris
- sel Zachman

( 17/19 ) E304 Endi Putro
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Periode : Genap 2022/2023 Hari : Jumat

Program Studi : Sistem Informasi Jam : 10:45 - 13:15

NID - Nama Dosen : 1474 - Endi Putro Kelas : 4PISA (K)

KMK - Mata Kuliah : SI1WP026 - ARSITEKTUR

ENTERPRISE (3 sks)

Ruang : E304

Tatap
Muka Ke Hari / Tanggal Waktu Pokok Bahasan Materi Jml Mhs

Hadir Ruangan Pengajar Tanda
Tangan

11 Jumat, 16 Jun 2023 10:45 - 13:15 AE Zachman FW
- 6 kolom 
- 6 perspektif
- kasus di PT XYZ dealer penjualan mobil

( 16/19 ) E304 Endi Putro

12 Jumat, 23 Jun 2023 10:45 - 13:15 AE untuk organisasi skala kecil
- AE untuk transformasi digital
- AE untuk pertumbuhan UKM
- AE untuk keselarasan bisnis-IT pada UKM

( 13/19 ) E304 Endi Putro

13 Jumat, 30 Jun 2023 10:45 - 13:15 Komparasi Framework AE
- Studi Kasus
- Zachman
- TOGAF

( 12/19 ) E304 Endi Putro

14 Jumat, 07 Jul 2023 10:45 - 13:15 Komparasi Framework AE
- Studi Kasus MedAMore
- Zachman
- TOGAF

( 11/19 ) E304 Endi Putro

15 Jumat, 14 Jul 2023 10:45 - 13:15 Kisi2 UAS
- Bangun arsitektur AE menggunakan TOGAF
dan Zachman
- Perbedaan keduanya

( 17/19 ) E304 Endi Putro

16 Jumat, 28 Jul 2023 10:30 - 12:30 UAS UAS ( 17/19 ) E304 Endi Putro

*) Dokumen BAP di isi oleh dosen yang bersangkutan dengan melakukan login menggunakan ID. dan di anggap sah tanpa tanda tangan dosen terkait.

Mengetahui, 
Kepala Unit Administrasi Akademik, 

( Selamet )

Jakarta Barat, 21 Agustus 2023
Ketua Program Studi, 

( Marcel )



Tanggal : 21-Aug-2023 02:08  *** Daftar Rincian Nilai Mahasiswa ***

Form : UKW

Fakultas : Teknik dan Ilmu Komputer

Dosen : Endi Putro, S.kom., M.t.

Prodi : Sistem Informasi

M.K : SI1WP026 - ARSITEKTUR ENTERPRISE

Sem : Genap 2022/2023

Kelas : 4PISA Hal : 1/2

No NIM Nama Mahasiswa Tgs
20.0%

UTS
30.0%

UAS
50.0%

Score Grade

1. 422019013 STEVEN JONATHAN LIE 64 70 70 68.72 B

2. 422021001 RICKI YOHANES PERDAMENTA 45 37 0 20.1 E

3. 422021002 RICKY GUNAWAN 93 88 84 87 A

4. 422021003 BRYAN CHARITY 70 62 80 72.62 B+

5. 422021004 NEIL CHRISTIAN 80 60 67 67.54 B

6. 422021005 YOHANES HANDOYO 94 91 83 87.5 A

7. 422021006 NELSON CLAYTON 90 89 85 87.18 A

8. 422021007 MICHAEL SUDIRGO 87 68 78 76.7 A-

9. 422021008 DAMIDA SHU MUDITA 0 N/A 0 N/A E

10. 422021009 ANDHIKA PUTRATAMA 66 74 58 64.4 B-

11. 422021010 PATRICK 74 65 82 75.2 A-

12. 422021011 JONATHAN FERDINAND 76 71 80 76.4 A-

13. 422021012 MICO SNARS 83 85 81 82.6 A

14. 422021016 JUAN CHRISTIAN 80 82 77 79 A-

15. 422021017 THEODORUS STEVANUS SETIAWAN 65 68 61 63.8 B-

16. 422021018 HILKIA BOANERGES 50 64 35 46.6 D

17. 422021019 THERESIA IWANTO 87 83 90 87.2 A

18. 422021022 HANA BERIN SIMARMATA 88 85 91 88.6 A

19. 422021024 SYARIFAH CAHYATI 64 60 68 64.8 B-

>=80.00 = A = 6 = 31.58%

>=75.00 = A- = 4 = 21.05%

>=71.00 = B+ = 1 = 5.26%

>=67.00 = B = 2 = 10.53%

>=63.00 = B- = 3 = 15.79%

>=59.00 = C+ = 0 = 0%

>=56.00 = C = 0 = 0%

>=45.00 = D = 1 = 5.26%

>=0.00 = E = 2 = 10.53%

Paraf Dosen:

Endi Putro, S.kom., M.t.

Pimpinan Fakultas:
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